
事業譲渡のご挨拶	

	

拝啓	 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。	

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。	

	

さて、このたび株式会社フラッグは令和元年 9 月 30 日をもちまして、SAS ブランドの	

ダイビング事業を、株式会社 Kai・la に譲渡することになりました。	

	

ここに永年にわたり賜わりましたご愛顧、ご厚情に対しまして哀心よりお礼申し上げます。	

	

略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。	

	

	敬具	

	

令和元年 9 月吉日	

	

株式会社フラッグ	

〒107-0061	

東京都港区北青山 2-7-26	 Landwork 青山ビル 3 階	

代表取締役	 國弘	 正之	

	

株式会社 Kai・la	

〒225-0013	 	

神奈川県横浜市青葉区荏田町 347-14	

代表取締役	 	齋藤	 賢	

＊令和元年 11 月 1 日事務所移転を予定しておりますが、後日改めましてご案内をさせて頂

きます。	

	

	

従前の株式会社フラッグ	SAS ダイビング関連製品の発注済み分（9 月 30 日迄発注分）に

関しましては従来通り株式会社フラッグへ納品・ご請求をお願い申し上げます。何卒ご了承

願います。	

	

 


